
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани 

от 03.09.2021 №2189 «О создании  

административных комиссий г.Казани» 

В связи с кадровыми изменениями постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 03.09.2021 №2189 «О создании административных комиссий г.Казани» 

(с учетом изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного 

комитета г.Казани от 01.04.2022 №924, от 18.07.2022 №2286, от 02.02.2023 

№287, от 22.03.2023 №827, от 27.10.2023 №3241) следующие изменения: 

1.1. вывести из состава Административной комиссии Авиастроительного, 

Кировского, Московского и Ново-Савиновского районов г.Казани 

Д.А.Латыпова, Я.В.Смирнову; 

1.2. ввести в состав Административной комиссии Авиастроительного, 

Кировского, Московского и Ново-Савиновского районов г.Казани в качестве: 

1.2.1. заместителя председателя ‒ Золотову Лейсан Фаритовну, 

юрисконсульта 1-й категории отдела контроля за исполнением постановлений 

административных комиссий управления по организации деятельности 

административных комиссий Аппарата Исполнительного комитета г.Казани; 

1.2.2. члена комиссии ‒ Гусамову Гулину Анваровну, главного 

специалиста отдела учета административных платежей управления по 

организации деятельности административных комиссий Аппарата 

Исполнительного комитета г.Казани; 

1.3. возложить обязанности председателя Административной комиссии 

Авиастроительного, Кировского, Московского и Ново-Савиновского районов 

г.Казани на Земченко Александра Алексеевича, заместителя начальника 

Документ создан в электронной форме. № 1476 от 15.05.2025. Исполнитель: Галимзянова Н.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.05.2025 15:21

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 15.05.2025 №1476



2 

управления по организации деятельности административных комиссий 

Аппарата Исполнительного комитета г.Казани. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани И.С.Шакирова. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 1476 от 15.05.2025. Исполнитель: Галимзянова Н.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.05.2025 15:21


